
UCHWAŁA  Nr 67/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 05 maja 2021  roku 
 

 
w sprawie: uzgodnienia dokumentacji technicznej dla zadania pn. Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 375 wraz z budową chodnika w m. Chwaliszów oraz udzielenia 
prawa do dysponowania działką nr 287/1 Obręb Chwaliszów na cele budowalne. 

 
 

Na podstawie  art. 20 w związku z art. 19 ust. 2 pkt. 3) z ustawy z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz.470 
ze zmianami) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1 

1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uzgadnia dokumentację techniczną dla 
zadania pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 wraz z budową chodnika 
w m. Chwaliszów i udziela Gminie Stare Bogaczowice prawa do 
dysponowania działką nr 287/1 Obręb Chwaliszów na cele budowlane. 

2. Projekt zagospodarowania terenu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 
Traci moc Uchwała nr 60//2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 
2021 roku.  
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu            
i Ochrony Środowiska. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
  

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 
 

         W związku z realizacją przez Gminę Stare Bogaczowice dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla inwestycji drogowej pn. Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 375 wraz z budową chodnika w m. Chwaliszów Pan Piotr Bryk 
działający w ramach udzielonego mu pełnomocnictwa w imieniu Gminy Stare 
Bogaczowice wystąpił do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  z prośbą o ponowne 
uzgodnienie dokumentacji technicznej dla zadania pn. Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 375 wraz z budową chodnika w m. Chwaliszów oraz udzielenia 
prawa do dysponowania działką nr 287/1 Obręb Chwaliszów na cele budowalne. 
Przebudowa drogi wojewódzkiej obejmuje skrzyżowanie z drogą powiatową nr 3464 
D w m. Chwaliszów. We wniosku z dnia 5 kwietnia 2021 roku pełnomocnik Gminy 
Stare Bogaczowice błędnie określił nr drogi powiatowej i nr działki drogowej objętej 
wnioskiem co wymaga usunięcia z obrotu prawnego Uchwały nr 60/2021 Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku..  
          Zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 3 i  art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku                    
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 470 ze zmianami) 
zarządcą dróg powiatowych jest Zarząd Powiatu, do którego obowiązków należy m. 
in. utrzymanie nawierzchni drogi, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, 
urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą oraz  
realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu co stanowi zasadność podjęcia niniejszej 
uchwały. 
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


